
Very Special Show (VSS) 2025 

Trelde Næs Camping uge 27/28 
 

Trelde Næs Camping v/Fredericia lægger plads og hjerterum til vores store event - Very Special Show og akti-

vitetsdage i uge 27/28 2025. I år i en afkortet version fra lørdag d. 5. juli til onsdag d. 9. juli, hvor du vil kunne 

mødes med en masse andre beagleejere i det jyske og dyrke et udvalg af de aktiviteter, som vi vælger at 

dyrke med vores hunde – eller blot nyde selskabet af andre beagleejere og deres hunde.  

 

Foreløbigt program: 

Fredag 4.7 Mulighed for ankomst 

Lørdag 5.7 Certifikat-udstilling/Sommervinder – dommer Andrea Keepence-Keyte, UK 
Aften: Festmiddag i fælles telt på campen – nærmere info kommer 

Søndag 6.7 VSS-udstilling – dommer Miriam Brembor, Tyskland 
 

Mandag 7.7 Forventede aktiviteter: 
Rally lydighed – evt. Sweepstake 
Aften: Banko I fællestelt 

Tirsdag 8.7 Fri leg – fx petanque, minigolf, udflugt, gåtur i området 

Onsdag 9.7 Fælles morgenmad og afgang – tak for i år 

 

Tilmelding til spisning og evt uofficielle prøver – via ”Nemtilmeld” – se kommende link på hjemmeside og FB. 

Bestyrelsen har sammen med øvrige frivillige sammenstykket dette afkortede og tæt pakket program for 

hele perioden - et program, hvor man blot vælger efter lyst og interesse. 

Har man bare lyst til at campere sammen med en masse andre beagle-elskere, er man også velkommen til 

blot at nyde fællesskabet mellem menneskene og deres hunde. Der arrangeres fællesspisning lørdag ifm ud-

stillingen. 

Der er på campingpladsen mulighed for at leje hytter i forskellige størrelser, hvor det er tilladt at have 

hunde. Bookning skal ske direkte til campingpladsen for det antal dage, man ønsker. Plads til campingvogn 

og evt. teltplads bookes også direkte hos Trelde Næs. 

Eksempel på priser v/bookning af 2 overnatninger (fre-lør-søn) incl. hunde/forbrug i hytter (10m², 15m², 

20m² uden bad og toilet) 1.000 kr. Ekstra nat 300 kr. 

25m² med bad/toilet – 1.995 kr. Ekstra nat 699 kr. 

Camping weekend tilbud 399 kr – ekstra nat 100 kr. 

Tjek https://www.dancamps.dk/trelde-naes og bestil din plads. Angiv ”Beagle Klubben 2025” i emnefeltet. 

 


